

Peruskoulutus

Kattotyöskentely

Tuotekoodi VD6916BT | Sähkönumero 6414478

- Käytännön koulutusta -

Tavoite

Koulutuksen tavoite on valmistaa koulutetut turvalliseen kohteen lähestymiseen, ankkuripisteiden valintaan ja valmisteluun ja turvalliseen työskentelyyn katoilla sekä opettaa valjaiden kiinnityspisteiden erot työn tehostamisen, työergonomian ja turvallisuuden kannalta.

Sisältö

Riskien havainnoiminen ja niiden turvallinen poistaminen. Oikeiden varusteiden valinta ja niiden turvallinen käyttö. Ankkuripisteiden valinta ja valmistelu. Kohteen lähestyminen ja siellä työskentely. Roikkumistilanteesta pelastautuminen.

Tärkeä tietää

Koulutukseen osallistuminen ei edellytä aiempaa kokemusta putoamisvaarallisella alueella työskentelystä. Koulutus antaa valmiudet osallistua syventävään koulutukseen: tuotenro VD7916AT. Koulutus voidaan järjestää tilaajayrityksen tiloissa tai koulutustiloissamme Helsingin Vallilassa, jossa on koulutuskäyttöön suunnitellut rakenteet. Kouluttaja tuo kaikki koulutuksessa tarvittavat varusteet. Koulutuksesta saa todistuksen, joka kertoo työntekijän ammattitaidosta putoamisvaarallisilla alueilla työskentelyssä. Olosuhteet, joissa putoamissuojaimia käytetään, ovat vaativia. Tämän vuoksi suosittelemme koulutuksen uusimista vuoden välein.

Kohderyhmä

Rakennusteollisuus, lumenpuhottajat, kiinteistöhuoltoala, nuohoojat ja kaikki muut katoilla liikkuvat ja työskentelevät.

Lisätietoja

Kärnä Oy, puh 0104399430, myynti@karnaoy.fi ari.piela@karnaoy.fi puh 0405230970

Hinnat

Hinnat alv 0 %

	Vaihtoehto 1 Peruskoulutus tai syventävä koulutus	Vaihtoehto 2 Peruskoulutus kahdelle ryhmälle	Vaihtoehto 3 Perus- ja syventävä koulutus samana päivänä
Kesto:	3 h	3+3 h	6 h
Max. hlömäärä:	6 hlöä	6+6 hlöä	6 hlöä
Hinta yht:	900 €	1600 €	1600 €

Koulutushintoihin lisätään kilometrikorvaukset 0,6 €/km ja mahdolliset yöpymiset. LASKETTAESSA KOULUTUKSEN KUSTANNUKSIA kannattaa huomioida, että työntekijöiden koulutuksesta syntyneet menot ovat yritykselle verotuksessa vähennyskelpoisia. Lisäksi vähintään 6 h kestävästä koulutuksesta työnantaja voi nykyään vähentää verotuksessa myös Koulutusvähennyksen, joka on laskennallisesti noin puolet työntekijöiden koulutusajan palkkaluista. Tarjoamme myös riskianalyysi- ja kartoituspalvelut koulustarpeelle. Koulutus täyttää direktiivin 89/656/ETY, joka kertoo työntekijöiden työpaikalla käyttämille henkilönsuojaimille turvallisuutta ja terveyttä varten asetettavista vähimmäisvaatimuksista. Direktiivin kohta 8: Työnantajan on järjestettävä koulutusta ja tarvittaessa havaintoesityksiä henkilönsuojainten käytöstä. Koulutusta saanut ammattilainen on työnantajalle riskitön sijoitus, ja vastuullinen, turvalliset työolosuhteet järjestävä työnantaja on työntekijälle vähimmäisvaatimus. Koulutuksen teknikat pohjautuvat IRATA-oppeihin. IRATA (Industrial Rope Access Trade Association) on teollisuuden tarpeista syntynyt kansainvälinen koulutusjärjestelmä putoamissuojaukseen. Kouluttajana toimii Pohjoismaiden ensimmäinen korkeimman IRATA-tason läpäissyt kouluttaja Ari Piela Kärnä Oy:stä.